31/08/2023, 13:25 SEI/GOVERNADORIA - 51276824 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52020277&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL

COMUNICADO Nº 50/2023 - SES/CTL-19503

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA REFERENTE AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA DOCENTES DO CURSO
DE ATENDIMENTO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE EM AMBIENTE SIMULADO

EDITAL Nº 17/2023 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás (SESG) no interesse da Administração Pública ALTERA, nos termos do
item 10.1 do Edital nº 17/2023 – SESG/SES-GO,  prazos da referida Chamada Pública, conforme o cronograma abaixo.

1 – CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADES

14 a 20 de Agosto 2023 Período de inscrições no FormSAUDE

31 de agosto 2023 Previsão do resultado preliminar

01 de setembro 2023 Período para interposição de recursos

05 de setembro de 2023 Previsão de resultado final

Setembro/2023 Previsão de início do curso

Dezembro/2023 Previsão de término do curso

RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI
Superintendente da Escola de Saúde de Goiás

SESG

GOIÂNIA - GO, aos 31 dias do mês de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI, Superintendente, em
31/08/2023, às 13:09, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 51276824 e o código
CRC 9539EB06.

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL

RUA 26 Nº 521 - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - CEP 74853-070 - GOIANIA - GO - , (62)3201-
3406

Referência: Processo nº 201900010023452 SEI 51276824

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=51276824&crc=9539EB06